
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 38 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO 31 M3135 - M LUCAS MAROTTA 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:19:16

2 191 ERICK EDUARO BRUSKE 24 M2125 - M 00:20:21

3 10 JOÃO VITOR FERNANDES DE SOUZA 21 M2125 - M SAA 00:20:27

4 58 RODRIGO CARVALHO 41 M4145 1 M ELITE RUNNERS 
MARIANA/ STUDIO 
UPTOWN FITNESS

00:21:05

5 192 FELIPE COTA 30 M2630 1 M 00:21:08

6 31 ALLYSOM ADDEM 31 M3135 1 M PASSO FIRME 00:21:35

7 15 WARLEY MARCIANO DA SILVA 24 M2125 1 M 00:21:54

8 65 GERCI JOSE DE LISBOA 60 M5160 1 M SAA 00:22:01

9 189 REGINALDO JOSE REIS 41 M4145 2 M 00:22:39

10 45 AMILTON LUIZ TAVARES 36 M3640 1 M STUDIOUPTOWNFITNES
S

00:22:52

11 13 ROBERT DA SILVA COSTA 23 M2125 2 M 00:23:01

12 42 WILLIAN DE PAULA SILVA 34 M3135 2 M 00:23:03

13 49 FERNANDO PAULO EUSÉBIO LOREDO 36 M3640 2 M NÓS É NÓS 00:23:16

14 35 EDMAR ENOQUE DE SOUZA 31 M3135 3 M 00:23:23

15 60 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA 42 M4145 3 M ELITE RUNNERS 
MARIANA

00:23:54

16 39 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS 31 M3135 4 M VOANDO BAIXO 00:24:06

17 61 DELCIDIO SOUSA NERES 49 M4650 1 M 00:24:14

18 74 WALTÉRIO DE PAULA LESSA 63 M6199 1 M 00:24:14

19 22 JOSIEL DOS SANTOS SILVA 28 M2630 2 M 00:24:16

20 14 WANDERSON ALEXANDRE BORGES 23 M2125 3 M AMC 00:24:18

21 62 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 46 M4650 2 M BIO SPORT 00:24:21

22 40 JARDEL CARNEIRO GOMES 32 M3135 5 M 00:24:28

23 59 SANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 43 M4145 4 M SAA 00:24:29

24 11 PABLO LUCAS TEIXEIRA 22 M2125 4 M AMV 00:24:37

25 69 WANDER MAURO DE ARAUJO 52 M5160 2 M ACM 00:24:54

26 71 ROBERTO ASSIS DE FREITAS 61 M6199 2 M REI 00:24:57

27 28 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO 27 M2630 3 M VINICIUS MARTINS 
PERSONAL

00:24:58

28 190 GEFERSON MENDES MARTIMS 33 M3135 6 M 00:25:08

29 46 EDERSON MARQUES RIBEIRO 39 M3640 3 M ELITE UPTOWN FITNESS 00:25:17

30 2 DAVI DE CARVALHO 15 M1015 1 M SAA 00:25:19

31 36 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICALHO 
SANTOS

31 M3135 7 M VINICIUS MARTINS 
PERSONAL TRAINER

00:25:27

32 54 ADEILSON ANTUNES MOREIRA 43 M4145 5 M SAA 00:25:28
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33 51 MARCELO GOMES MAGALHÃES 40 M3640 4 M SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:25:58

34 17 DANIEL CARLOS INÁCIO 26 M2630 4 M ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE

00:26:01

35 23 LUAN IDELFONSO DA SILVA 28 M2630 5 M 00:26:21

36 1 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA 
KELL6

14 M1015 2 M SAA 00:26:39

37 12 RAMON VIEIRA DE FREITAS 21 M2125 5 M SAA 00:27:12

38 72 ROMUALDO GAUDINO 72 M6199 3 M AMAVA 00:27:28

39 33 ARTUR OTÁVIO TAMEIRÃO CASTELO 
BRANCO DE ALMEIDA

32 M3135 8 M 00:27:42

40 4 BRUNO FREITAS COTTA 25 M2125 6 M VINICIUS MARTINS 
PERSONAL

00:27:52

41 18 DOUGLAS BRANDÃO DO COUTO 30 M2630 6 M VINICIUS MARTINS 
PERSONAL

00:27:53

42 44 ALEXSANDRO PINTO GONÇALVES 38 M3640 5 M INDIVIDUAL 00:27:54

43 70 NORTON 69 M6199 4 M 00:29:22

44 8 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO 25 M2125 7 M 00:29:27

45 26 PEDRO PAULO OLIVEIRA REIS 29 M2630 7 M ULTRAPACE 00:29:51

46 76 GUSTAVO MARCELO PINHEIRO 13 M1015 3 M 00:30:20

47 50 HUGO PEREIRA DUARTE 39 M3640 6 M SAA 00:30:40

48 52 RICARDO SILVA CARMO 40 M3640 7 M 00:30:53

49 9 JOÃO PEDRO BRAGA ALVES 23 M2125 8 M 00:31:14

50 3 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 20 M1620 1 M 00:31:43

51 5 CARLOS AIRTON LUCENA NUNES 23 M2125 9 M 00:31:44

52 21 ISRAEL DE JESUS 28 M2630 8 M 00:31:55

53 47 ESTEVÃO FIGUEIREDO 36 M3640 8 M 00:32:23

54 29 VINÍCIUS ASSIS SALES 30 M2630 9 M NAO 00:32:35

55 48 FABIANO CARLOS MADALENA 36 M3640 9 M 00:33:14

56 66 ROBSON JOSÉ DA SILVA 51 M5160 3 M NÃO TEM 00:33:39

57 24 MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 28 M2630 10 M 00:34:00

58 41 RUBENS DOS ANJOS SANTANA 35 M3135 9 M 00:34:01

59 67 ROGERIO ALVES 53 M5160 4 M 00:34:51

60 53 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO 38 M3640 10 M ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:34:58

61 73 SILVIO ANTONIO LORENZATO SILVA 68 M6199 5 M 00:36:07

62 20 FILIPE STRUTZ PINTO 28 M2630 11 M 00:37:12

63 68 ROGERIO EUZEBIO 56 M5160 5 M 00:37:20

64 7 FABIANO STRUTZ PINTO 25 M2125 10 M 00:38:19

65 43 ALEXANDRE DUARTE GOMES 37 M3640 11 M 00:41:16

66 63 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR 50 M4650 3 M JUDÔ CEOP 00:41:39
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67 64 EFIGÊNIO TADEU ALVES 55 M5160 6 M ALVES 00:41:59

68 185 MARLON TEOFLO MENDES 31 M3135 10 M 00:44:07
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1 75 ELIS JULIANA JOÃO 13 F1015 - F SAA. 00:25:54

2 108 NATÁLIA LUCIANE HORTA DA SILVA 
NETO

31 F3135 - F 00:26:25

3 151 MISLENE OLIVEIRA 41 F4145 - F 00:27:51

4 157 ANDRÉIA JULIANA GOMES 48 F4650 1 F BIOSPORT 00:28:06

5 164 JUSSARA MARIA DE GABRIEL 47 F4650 2 F JUJU ARTESANATO 00:28:10

6 124 JULIANA DO PARTO COUTO 39 F3640 1 F STUDIO UPTOWN 
FITINNES

00:28:45

7 177 NILZA ROCHA LISBOA 55 F5160 1 F SAA 00:28:55

8 113 SIMONE MACHADO DA SILVA 35 F3135 1 F SAGAT TEAM 00:28:57

9 172 CRISTIANA ALVES RODRIGUES 51 F5160 2 F 00:29:41

10 141 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA 
CASTRO

44 F4145 1 F SAA - TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:29:54

11 125 JULIANE GOMES NIQUINI 37 F3640 2 F SAA 00:29:56

12 159 ELIANE DAS GRAÇAS PEREIRA 
FERREIRA

50 F4650 3 F MADERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:30:02

13 117 ADRIANA SOARES SILVA 38 F3640 3 F SAA 00:30:20

14 162 IVANIL APARECIDA DE LIMA 
CARVALHO

48 F4650 4 F BIO SPORT 00:30:37

15 158 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA 46 F4650 5 F ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES

00:30:50

16 180 ROSILENE DA SILVA BERNARDES 
NUNES

51 F5160 3 F 00:30:53

17 96 CARMEN SILVA 34 F3135 2 F 00:30:59

18 142 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 45 F4145 2 F 00:31:19

19 102 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS 
SILVA

34 F3135 3 F BIOSPORT 00:31:26

20 97 DANIELLE CAROLINE DUARTE ANDRE 34 F3135 4 F SAA 00:31:27

21 163 JULIANA APARECIDA CÂNDIDO 46 F4650 6 F NÃO TENHO 00:31:30

22 110 PAULA CUNHA 34 F3135 5 F 00:31:32

23 136 SUELY DE SOUZA CÂNDIDO 36 F3640 4 F NENHUMA 00:31:34

24 175 LÚCIA APARECIDA BARBOSA 54 F5160 4 F 00:31:36

25 103 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO 33 F3135 6 F SSA TREINAMENTOS 00:32:01

26 77 ANA PAULA DE FREITAS MOTA 20 F1620 1 F ACADEMIA SPORT 
FITNESS

00:32:22

27 133 RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA 
GONÇALVES 

36 F3640 5 F 00:32:30

28 149 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 
PESSOA

45 F4145 3 F 00:32:31

29 85 BRUNA DE SOUZA FERNANDES 27 F2630 1 F 00:32:32

30 115 THAIS DE CASTRO NEVES 35 F3135 7 F 00:32:43

31 127 LAIANA GONÇALVES SANTOS 
FIGUEIREDO

38 F3640 6 F 00:32:47
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32 87 CRISTIANE MOREIRA TEIXEIRA 
CUSTÓDIO

26 F2630 2 F 00:33:04

33 79 DALLYANE DRIELLE 21 F2125 1 F 00:33:43

34 105 KELLY CRISTINA DA SILVA MADALENA 32 F3135 8 F 00:33:46

35 89 ERICA FREITAS 30 F2630 3 F 00:33:48

36 131 MARIA EFIGÊNIA DA FONSECA 39 F3640 7 F 00:33:48

37 109 PAMELA LISBOA FERREIA 31 F3135 9 F 00:34:05

38 112 SIMONE IMACULADA DE SOUZA 35 F3135 10 F NENHUMA 00:34:12

39 183 VERA APARECIDA COTA ARAUJO 53 F5160 5 F BORA CORRER 00:34:25

40 182 VALDETE ALVES BATISTA 55 F5160 6 F SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:34:29

41 92 RÚBIA ARAÚJO BORGES 29 F2630 4 F ARAÚJO NOS ESPORTES 00:34:33

42 135 SOLANGE HELENA GONZAGA DE 
CARVALHO

37 F3640 8 F 00:34:33

43 101 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS 
CARDOSO

33 F3135 11 F 00:34:39

44 84 ANA ANJOS 29 F2630 5 F BIOSPORT 00:34:44

45 122 GRACIELE APARECIDA DA SILVA 
DAMAS

36 F3640 9 F SAGAT TEAM 00:34:45

46 129 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA

39 F3640 10 F SAA 00:34:52

47 156 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA 48 F4650 7 F SAA 00:34:57

48 187 FLAVIA ROBERTA PENA SOUZA 29 F2630 6 F 00:35:02

49 90 LÍDIA FERREIRA QUITES 30 F2630 7 F SAA 00:35:11

50 121 FERNANDA 40 F3640 11 F 00:35:13

51 146 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 42 F4145 4 F 00:35:44

52 178 OSVALDINA MARIANO MACHADO 
PINTO

57 F5160 7 F SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:35:47

53 176 MARIA SONIA DE OLIVEIRA 59 F5160 8 F STUDIO UPTOWN 
FITNESS

00:36:00

54 154 SILVIANA MARIA DOS SANTOS 42 F4145 5 F 00:36:04

55 98 EDINEIA DA SILVA 35 F3135 12 F 00:36:13

56 145 KEILA RODRIGUES 41 F4145 6 F N 00:36:51

57 147 LOURDES ANTONIA VENANCIO 43 F4145 7 F 00:37:03

58 138 ANDRÉIA A MELO 43 F4145 8 F SAA 00:37:26

59 188 MARIA FRANCISCA SIMÃO 46 F4650 8 F 00:37:27

60 179 RITA MOL 54 F5160 9 F AMC 00:37:36

61 170 AUGUSTA IZABEL FONSECA 56 F5160 10 F 00:37:38

62 95 ALESSANDRA MACIEL QUIRINO 32 F3135 13 F 00:37:43

63 126 KELLY DOROTÉIA MAIA 40 F3640 12 F SOLO 00:37:54

64 173 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 
SILVA

52 F5160 11 F SEM EQUIPE 00:38:26

65 166 LUCIENE ESPERIDIÃO 47 F4650 9 F 00:38:50
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66 132 PATRICIA GIOVANA COELHO BARROS 40 F3640 13 F 00:39:06

67 137 VANESSA APARECIDA GONZAGA 
ALVES

39 F3640 14 F 00:39:06

68 171 CARMOSINA MARTA 56 F5160 12 F ALVES 00:39:19

69 111 RONESSA TEODORO 34 F3135 14 F 00:39:20

70 116 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA 32 F3135 15 F 00:39:36

71 168 MARGARIDA DE OLIVEIRA ARAÚJO 
PINTO

49 F4650 10 F NÃO TENHO 00:41:15

72 114 TATIANE DE CASTRO CUNHA 35 F3135 16 F 00:42:17

73 94 TEREZA GOMIDES 27 F2630 8 F 00:42:46

74 167 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA 
ALVES

50 F4650 11 F SAA 00:43:00

75 184 VANICE FERREIRA GOMIDES 65 F6199 1 F 00:43:10

76 119 DEISE PRISCILA DE OLIVEIRA 38 F3640 15 F SAA 00:43:22

77 91 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN 28 F2630 9 F 00:43:58

78 86 CAROLINA NIQUINI 27 F2630 10 F 00:44:17

79 118 ANGELA MARIA REIS ELEUTERIO 36 F3640 16 F NAO 00:45:13

80 140 DANI 45 F4145 9 F NÃO 00:45:13

81 148 LUCIANA DE CARVALHO 45 F4145 10 F SAA - TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:47:10

82 169 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE 50 F4650 12 F SAA 00:47:10

83 81 LAENY CARVALHO DE OLIVEIRA 18 F1620 2 F EQUIPE SAA 00:47:11

84 82 LETÍCIA CARVALHO DE LANA 21 F2125 2 F SAA - TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:47:11

85 120 ERIKA CARRARO 37 F3640 17 F SAA 00:47:12

86 106 MARÍA LAURA FIGUEROA 35 F3135 17 F 00:47:44

87 174 GERALDA AMBROZO SILVESTRE 55 F5160 13 F 00:47:46

88 181 TEREZA DE PAULA TOMAZ 56 F5160 14 F AMC 00:47:48

89 134 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA 36 F3640 18 F 00:50:39

90 153 RENATA COSTA SILVA 41 F4145 11 F 00:55:50

91 100 FLÁVIA FERREIRA 34 F3135 18 F 00:55:54
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Masculino de 10 até 15 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2 DAVI DE CARVALHO 15 SAA 00:25:19

2 1 BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA KELL6 14 SAA 00:26:39

3 76 GUSTAVO MARCELO PINHEIRO 13 00:30:20

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 3 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 20 00:31:43

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 15 WARLEY MARCIANO DA SILVA 24 00:21:54

2 13 ROBERT DA SILVA COSTA 23 00:23:01

3 14 WANDERSON ALEXANDRE BORGES 23 AMC 00:24:18

4 11 PABLO LUCAS TEIXEIRA 22 AMV 00:24:37

5 12 RAMON VIEIRA DE FREITAS 21 SAA 00:27:12

6 4 BRUNO FREITAS COTTA 25 VINICIUS MARTINS PERSONAL 00:27:52

7 8 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO 25 00:29:27

8 9 JOÃO PEDRO BRAGA ALVES 23 00:31:14

9 5 CARLOS AIRTON LUCENA NUNES 23 00:31:44

10 7 FABIANO STRUTZ PINTO 25 00:38:19

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 192 FELIPE COTA 30 00:21:08

2 22 JOSIEL DOS SANTOS SILVA 28 00:24:16

3 28 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO 27 VINICIUS MARTINS PERSONAL 00:24:58

4 17 DANIEL CARLOS INÁCIO 26 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 00:26:01

5 23 LUAN IDELFONSO DA SILVA 28 00:26:21

6 18 DOUGLAS BRANDÃO DO COUTO 30 VINICIUS MARTINS PERSONAL 00:27:53

7 26 PEDRO PAULO OLIVEIRA REIS 29 ULTRAPACE 00:29:51

8 21 ISRAEL DE JESUS 28 00:31:55

9 29 VINÍCIUS ASSIS SALES 30 NAO 00:32:35

10 24 MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 28 00:34:00
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Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

11 20 FILIPE STRUTZ PINTO 28 00:37:12

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 31 ALLYSOM ADDEM 31 PASSO FIRME 00:21:35

2 42 WILLIAN DE PAULA SILVA 34 00:23:03

3 35 EDMAR ENOQUE DE SOUZA 31 00:23:23

4 39 ISRAEL OLIVEIRA DE MORAIS 31 VOANDO BAIXO 00:24:06

5 40 JARDEL CARNEIRO GOMES 32 00:24:28

6 190 GEFERSON MENDES MARTIMS 33 00:25:08

7 36 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICALHO SANTOS 31 VINICIUS MARTINS PERSONAL 
TRAINER

00:25:27

8 33 ARTUR OTÁVIO TAMEIRÃO CASTELO BRANCO DE 
ALMEIDA

32 00:27:42

9 41 RUBENS DOS ANJOS SANTANA 35 00:34:01

10 185 MARLON TEOFLO MENDES 31 00:44:07

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 45 AMILTON LUIZ TAVARES 36 STUDIOUPTOWNFITNESS 00:22:52

2 49 FERNANDO PAULO EUSÉBIO LOREDO 36 NÓS É NÓS 00:23:16

3 46 EDERSON MARQUES RIBEIRO 39 ELITE UPTOWN FITNESS 00:25:17

4 51 MARCELO GOMES MAGALHÃES 40 SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:25:58

5 44 ALEXSANDRO PINTO GONÇALVES 38 INDIVIDUAL 00:27:54

6 50 HUGO PEREIRA DUARTE 39 SAA 00:30:40

7 52 RICARDO SILVA CARMO 40 00:30:53

8 47 ESTEVÃO FIGUEIREDO 36 00:32:23

9 48 FABIANO CARLOS MADALENA 36 00:33:14

10 53 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO 38 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:34:58

11 43 ALEXANDRE DUARTE GOMES 37 00:41:16

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 58 RODRIGO CARVALHO 41 ELITE RUNNERS MARIANA/ STUDIO 
UPTOWN FITNESS

00:21:05

2 189 REGINALDO JOSE REIS 41 00:22:39
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Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

3 60 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA 42 ELITE RUNNERS MARIANA 00:23:54

4 59 SANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 43 SAA 00:24:29

5 54 ADEILSON ANTUNES MOREIRA 43 SAA 00:25:28

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 61 DELCIDIO SOUSA NERES 49 00:24:14

2 62 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 46 BIO SPORT 00:24:21

3 63 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR 50 JUDÔ CEOP 00:41:39

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 65 GERCI JOSE DE LISBOA 60 SAA 00:22:01

2 69 WANDER MAURO DE ARAUJO 52 ACM 00:24:54

3 66 ROBSON JOSÉ DA SILVA 51 NÃO TEM 00:33:39

4 67 ROGERIO ALVES 53 00:34:51

5 68 ROGERIO EUZEBIO 56 00:37:20

6 64 EFIGÊNIO TADEU ALVES 55 ALVES 00:41:59

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 74 WALTÉRIO DE PAULA LESSA 63 00:24:14

2 71 ROBERTO ASSIS DE FREITAS 61 REI 00:24:57

3 72 ROMUALDO GAUDINO 72 AMAVA 00:27:28

4 70 NORTON 69 00:29:22

5 73 SILVIO ANTONIO LORENZATO SILVA 68 00:36:07
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 77 ANA PAULA DE FREITAS MOTA 20 ACADEMIA SPORT FITNESS 00:32:22

2 81 LAENY CARVALHO DE OLIVEIRA 18 EQUIPE SAA 00:47:11

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 79 DALLYANE DRIELLE 21 00:33:43

2 82 LETÍCIA CARVALHO DE LANA 21 SAA - TREINAMENTO ESPORTIVO 00:47:11

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 85 BRUNA DE SOUZA FERNANDES 27 00:32:32

2 87 CRISTIANE MOREIRA TEIXEIRA CUSTÓDIO 26 00:33:04

3 89 ERICA FREITAS 30 00:33:48

4 92 RÚBIA ARAÚJO BORGES 29 ARAÚJO NOS ESPORTES 00:34:33

5 84 ANA ANJOS 29 BIOSPORT 00:34:44

6 187 FLAVIA ROBERTA PENA SOUZA 29 00:35:02

7 90 LÍDIA FERREIRA QUITES 30 SAA 00:35:11

8 94 TEREZA GOMIDES 27 00:42:46

9 91 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN 28 00:43:58

10 86 CAROLINA NIQUINI 27 00:44:17

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 113 SIMONE MACHADO DA SILVA 35 SAGAT TEAM 00:28:57

2 96 CARMEN SILVA 34 00:30:59

3 102 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA 34 BIOSPORT 00:31:26

4 97 DANIELLE CAROLINE DUARTE ANDRE 34 SAA 00:31:27

5 110 PAULA CUNHA 34 00:31:32

6 103 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO 33 SSA TREINAMENTOS 00:32:01

7 115 THAIS DE CASTRO NEVES 35 00:32:43

8 105 KELLY CRISTINA DA SILVA MADALENA 32 00:33:46

9 109 PAMELA LISBOA FERREIA 31 00:34:05

10 112 SIMONE IMACULADA DE SOUZA 35 NENHUMA 00:34:12
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Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

11 101 GLEYCIARA APARECIDA MARTINS CARDOSO 33 00:34:39

12 98 EDINEIA DA SILVA 35 00:36:13

13 95 ALESSANDRA MACIEL QUIRINO 32 00:37:43

14 111 RONESSA TEODORO 34 00:39:20

15 116 YOHAINE THAIS RODRIGUES ROCHA 32 00:39:36

16 114 TATIANE DE CASTRO CUNHA 35 00:42:17

17 106 MARÍA LAURA FIGUEROA 35 00:47:44

18 100 FLÁVIA FERREIRA 34 00:55:54

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 124 JULIANA DO PARTO COUTO 39 STUDIO UPTOWN FITINNES 00:28:45

2 125 JULIANE GOMES NIQUINI 37 SAA 00:29:56

3 117 ADRIANA SOARES SILVA 38 SAA 00:30:20

4 136 SUELY DE SOUZA CÂNDIDO 36 NENHUMA 00:31:34

5 133 RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA GONÇALVES 36 00:32:30

6 127 LAIANA GONÇALVES SANTOS FIGUEIREDO 38 00:32:47

7 131 MARIA EFIGÊNIA DA FONSECA 39 00:33:48

8 135 SOLANGE HELENA GONZAGA DE CARVALHO 37 00:34:33

9 122 GRACIELE APARECIDA DA SILVA DAMAS 36 SAGAT TEAM 00:34:45

10 129 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA 39 SAA 00:34:52

11 121 FERNANDA 40 00:35:13

12 126 KELLY DOROTÉIA MAIA 40 SOLO 00:37:54

13 132 PATRICIA GIOVANA COELHO BARROS 40 00:39:06

14 137 VANESSA APARECIDA GONZAGA ALVES 39 00:39:06

15 119 DEISE PRISCILA DE OLIVEIRA 38 SAA 00:43:22

16 118 ANGELA MARIA REIS ELEUTERIO 36 NAO 00:45:13

17 120 ERIKA CARRARO 37 SAA 00:47:12

18 134 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA 36 00:50:39

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 141 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA CASTRO 44 SAA - TREINAMENTO ESPORTIVO 00:29:54

2 142 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA 45 00:31:19
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Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

3 149 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PESSOA 45 00:32:31

4 146 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 42 00:35:44

5 154 SILVIANA MARIA DOS SANTOS 42 00:36:04

6 145 KEILA RODRIGUES 41 N 00:36:51

7 147 LOURDES ANTONIA VENANCIO 43 00:37:03

8 138 ANDRÉIA A MELO 43 SAA 00:37:26

9 140 DANI 45 NÃO 00:45:13

10 148 LUCIANA DE CARVALHO 45 SAA - TREINAMENTO ESPORTIVO 00:47:10

11 153 RENATA COSTA SILVA 41 00:55:50

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 157 ANDRÉIA JULIANA GOMES 48 BIOSPORT 00:28:06

2 164 JUSSARA MARIA DE GABRIEL 47 JUJU ARTESANATO 00:28:10

3 159 ELIANE DAS GRAÇAS PEREIRA FERREIRA 50 MADERA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:30:02

4 162 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO 48 BIO SPORT 00:30:37

5 158 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA 46 ASSOCIAÇÃO DE CORREDORES 00:30:50

6 163 JULIANA APARECIDA CÂNDIDO 46 NÃO TENHO 00:31:30

7 156 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA 48 SAA 00:34:57

8 188 MARIA FRANCISCA SIMÃO 46 00:37:27

9 166 LUCIENE ESPERIDIÃO 47 00:38:50

10 168 MARGARIDA DE OLIVEIRA ARAÚJO PINTO 49 NÃO TENHO 00:41:15

11 167 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA ALVES 50 SAA 00:43:00

12 169 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE 50 SAA 00:47:10

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 177 NILZA ROCHA LISBOA 55 SAA 00:28:55

2 172 CRISTIANA ALVES RODRIGUES 51 00:29:41

3 180 ROSILENE DA SILVA BERNARDES NUNES 51 00:30:53

4 175 LÚCIA APARECIDA BARBOSA 54 00:31:36

5 183 VERA APARECIDA COTA ARAUJO 53 BORA CORRER 00:34:25

6 182 VALDETE ALVES BATISTA 55 SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:34:29

7 178 OSVALDINA MARIANO MACHADO PINTO 57 SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:35:47
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

8 176 MARIA SONIA DE OLIVEIRA 59 STUDIO UPTOWN FITNESS 00:36:00

9 179 RITA MOL 54 AMC 00:37:36

10 170 AUGUSTA IZABEL FONSECA 56 00:37:38

11 173 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO SILVA 52 SEM EQUIPE 00:38:26

12 171 CARMOSINA MARTA 56 ALVES 00:39:19

13 174 GERALDA AMBROZO SILVESTRE 55 00:47:46

14 181 TEREZA DE PAULA TOMAZ 56 AMC 00:47:48

Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 184 VANICE FERREIRA GOMIDES 65 00:43:10
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